
KUPNÍ SMLOUVA Č. SP-2019-0069
Č· KU/"Uj/Čj7ťO A3/4 @53 5"043/2o ŕ?

(dák jen ,,smlouva")

uzavřená ve smyslu ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

l.
Smluvní s trany

1.1. Kupující:
Střední zemědělská škola a Střední odborná škola, p*pěvková organizace

sídb: Boučkova 355, 290 01 Poděbrady
mstoupený' Ing MaenDu Kavkovou ředitdkou škojy
IČ: 49535013

DIČ: CZ49535013

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen ,,kupující") m straně jedné

a

1.2. Prodávající:
Obchodní firma:

šklb:

ZastoWený:

IČ,

ZZN Polabí, a.s.
K Vinkl 1304, Kolh V, 280 02 Kolih
Ing. Romanem Kubíčkenj předsedou představenstva
Ing. Václavem Civínenj mMopředsedou představenstva
45148210

DIČ: CZ45148210

bank. spojení:
číslo účtu:
(dák jen ,,pmdávající") na straně druhé

Prodávající a kupující společně dále též jako ,,smluvní strany" a každá samostatně jako
,,smluvní strana" umvířají na základě výsledku poptávkového řáerú k plnění veřejné
mkázky s názvem "Nákup navigace do traktoru a nářadí m traktor" růe uvedeného dne,
měsíce a roku tuto srribuvu

l



2.
Předmět sMlouvy

2.1 Prodávající se v rozsahu a m podmhek stanovellých toiňo srňbuvou a zadávachů
podmhkami ve věci shora citované veřejré zakázky mvazuje dodat ktpujichm nové
movité věci (dále jen ,»ožř)dk bodu 2.2 do iUta plnění dle CL 3 této srribuvy, a
převede na kupujkho vhstnické právo k těrrEo rnovitým věcem a kupující se
mvazuje, že úhradí prodávajkhiu m dodané zboží klu)ní cenu a to ©ůsobem a
v temúnu stanoveném v této smbuvě.

2.2 Zbožím se pro účejy této Snibuvy ronnní výúkové pomůcky - systém asistovaného
říZení kompatibilní s traktorem New Holland T5.120, pluh, diskové brány,
kombinovaný kypřiČ a Cambridge válce.

Podrobná technická specifikace zboží je uvedena v Příloze Č. 1 této smlouvy,
která tvoří její nedílnou součást.

3.
Doba a míSto plnění

3.1 Prodávající se mvaaije, že zboží protokokámě dodá kupujicínm a splní své závazky
dle bodu 2.2 tém snibuvy nejpozději do 26. 8. 2019 vsídk kypujkho. V p@adě
prodlení prodávajkho se splnčnírn jehK) závaddi uvedených v předchozí věe je
ktpujkí oprávněn požadovat m prodávajíchi mplacení smhvní pokuty ve výši
0,05% zkupní ceW bez dph za každý, byt' i mpočatý den prodknL Ceková výše
sniluvní pokuty nemůže překročit 10% kupní ceny.

3.2 Mišto pkění se mchán' m adrese Střední mrčděkká škola a Střední odborná škola
Poděbrady, p*pěvková organizace, se sídlem Boučkova 355, 290 01 Poděbrady.

4.
Kupní cena a platební pK)dmínky

4.1 Celková cena m dodávku Zboží dk CRku 2. Této smbuvy byla
snihmúch stran v souhdu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenácll
předpisů ve výši

stanovena dohodou
ve 2nění pozdějškh

Cena bez DPH..........1.509.000,-KČ
DPH 21% 316.890,-Kč
Cena včetně DPH ......1.825.890,-KČ

Podrobná cenová specifikace mží je uvedena v Přiloze č. l této smlouvy, která
tvoří její nedílnou součást.

4.2 Kupní čem je sjedUna jako nejvýše přPustná, konečrá a úphiá a to včetně všech
poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s dodánhi zboží dle této srribuvy.
Kupní cenu je rnohé překročit po8 v souvklosti se měnou daňových předpisů
týkajkích se dph.

4.4 Zaplacení kupní ceny bude provedeno behtovostN po přewetí Zboží die č&iku 3
této srribuvy k'pujkhn na základě prodávajkiin vystavených daňových dokladů -
fáktur, a to na bankovní účet uvedený m těchto dokladech

2



4.5 Prodávající vystaví kupujkhiu daňový doklad - Eíktwu po dodání a řádném předáni
Zboží. Ktpujkí nebude poskytovat zálohové platby.

4.6 Daňový doklad - fáktura musí obsahovat všechny nákžitosti řádného účetnho
a daňového dokladu ve srrn/slu příSlušných právních předpisíi zejrnéna zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů V přjpadě, že
fáktura nebde mít odpovídající nákwstj je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě
splatnosti ©ět prodávajícímu k doplnění.

4.7 Spkítnost fäktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne jejího přewietí
ktpujkím.

4.8 v pmadě prodkní kypujkáo s úhradou ľäktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujkŕnu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlumé částky za každý i jen započatý den
prodlení s úhradou fäktury.

5.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém rrnožstvj jakosti
Veškeré Zboží dodávané prodávajícím kupujíchm z titulu této snilouvy
kvalitativní požadavky dk této sndouvy.

a provedenL
rmsí spElovat

5.2 Prodávající je povinen dodat kupujkhiu ±oži bez jakýchkoli vad a v soúladu
s podmňkami stark)venými touto srrůouvou.

5.3 Srnhwní stmny si ujednajy, že ktpujkí se stane vlastníkem předmětu koupě s
veškerým pMušenstvím teprve Uphým mplacením kupní ceny.

5.4 Nebe2l)ečí škody m předrrčtu koupě a veškerém pMušenství přechází na kupujícho
již okamžikem jejich převMí

5.5 Prodávající je povinen neprodleně vyrommět kupujkího o p©adném ohrožení doby
plnění a o všech skutečnostecll které mohou dodáni' :zboží nmmžnit.

5.6 Prodávající odpovídá kupujíchlu zí škodu žtpůsobenou porušerúm povinností podle
této srnbuvy nebo povinnosti stanovené obecně závamým právnhi předpisern

5.7 Kypujkí je oprávněn odstotpR od srnbuvy, jestW äisti, že prodávající:
- nabhd, dával, přijhal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit
chováni' nebo jednání kohokoliv, ať již státního úřednka nebo někoho jiného, přňno
nebo nepřímo, v poptávkovém řiáení nebo při provádění snibuvy; nebo
- zkresbval skutečnosti m účelem ovlivnění poptávkového řan nebo provádění
smbuvy ke škodě kypujkh, včetně užiti podvodných praktik k potlačení a srůení
výhod vohé a otevřené soutěže.

5.8 Prodávající se mvantje během plnění snibuvy i po Ukončení trvání snibuyy
mchovávat nůčenlivost o všech skutečnostecll o kterých se dozví od objednatele v
souvisbsti s phěnht snibuvy. Za porušení povinnosti rnlčedivosti specifikované v
této smbuvě je prodávajkí povinen uhradit objednateli smluvrú pokutu ve výši
5000 kč, a to za každý jednotlivý pWad porušení této povhností

5.9 Srnluvni' strany se dohodjy a prodávající úŕčq že osobou oprávněnou k jednání m
prodávajícího ve věcecll kCré se týkají této smbuvy a její realizace je:

3



jméno: Irjg. Pavel Severa
ernail:
teL:

prodávající bere na vědon1Ĺ že na tuto kontaktní osobu budou směřována omámení o
potřebě garančního zásahu dk bodu 6.1 a násL této smbuvy. Zrrčna této osoby musí
být kypujkhnu neprodkně píSemně oznámena, přičenú je účinů okanůikem
doručení tohoto píSemného oznámení kupujícímu.

5.10 Strany se dohodjy a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve
věceclj, které se týkají této smbuvy a její realiuíce jsou:

jrréno: Ing. Mlkna Kavková

eimil:

tel:
Veškerá korespondence, pokyny,
vznklé na základě této smbuvy
budou vyMtoveny v píSemné forrrě
doporučenou poštou fáxem či
oprávněných osob dk této snibuvy.

omámenĹ žádostj zámamy a jiné dokumenty
mezi srriluvnhú stranami nebo v souvisbsti s ní
v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo
e-rmilem k rukám a na donňovací adresy

6.
Záruka na zboží

6.1 Záruka na boží znamená, že zboží bude nůt vlastnosti vyp!ývající z této snibuvy a
bude nůt obvyklé vlastnosti pro jeho využití ke stanoverkmu účelll v sodadu
s ustanoveními občanského zákoníku.

6.2 Prodávající přebírá záruku za jakost Zboží po dobu 24 měsíců od okanůiku předání
boží kl!pujícímu.

6.3 Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodbornou rmnjpukcí nebo poškozeniin
zboží kupujícím a vady způsobené vyšší mocí.

6.4 Kypujkí je povinen o1Msit prodávajícímu úruční vady neprodkně poté, co je äistĹ
Záruční opravy provede prodávající bezplatně a bezodkladně s ohledem na dnih vady
2boží. Prodávajkí je povinen zahájit činnost k odstranění vady do 4 pracovních dnů od
prokmtehého ohlášení záruční vady kupujkún

7.
Platnost a úČinnost smlouvy

7.1 Tato snibuva nabývá platnosti dnem podpisu oběma srnluvnhii stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Kupující.

7.2 odstoupit od snibuvy lze po= z důvodů stanovených ve snibuvě nebo zákonein
7.3 Od této srnbuvy může smhwni' strana dotčená porušenňn povinnosti jednostranně

odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy.

7.4 Skončenňn účinnosti smlouvy mnikají všechny závazky srnluvrúch stran 2)ě snibuvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nemnikají nároky m náhradu škody a
zaplacení snihvrúch pokut sjednaných pro p@ad porušení srduvrúeh povinností
vzniklé před skončenhn účinnosti snibuvy, a ty závazky sniMvrúch strarl které podie

4



snibuvy nebo vdikdem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví
zákon.

8.
Závěrečná ustanovení

8.1 Vztahy mezi stranami se řídí českým právnhi řádem Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vňahy z ní vznikající a vypývající řídí příšlušnýrni
ustanoveními občanského zákoníku, a ostatnňni obecně závaznými právnhii předpisy.

8.2 Veškeré zrněny či doplnění snibuvy Lze učinit pouze na základě píSemné dohody
srnluvnich stran. Takové dohody musí nůt podobu datovanýctl číšbvaných a oběma
srnluvními stranami podepsaných dodatků snibuvy.

8.3 Nastanou-k u některé ze srnluvnkh stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
srnlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu omámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců kupujícího a prodávajícího.

8.4 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen m některé ustanovení smbuvy, je neplatným
pouze toto ustanovení pokud z jeho povahy, obsahu ambo z okohostĹ za nichž bylo
sjednám, nevypjývá, že jej nebe oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

8.5 Smbuva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu

8.6 Nedlhou součástí této snibuvy je
Pňloha č. l kupní smlouvy - Podrobná technická specifikace zboží (technická
specifikace, rnnožství a cena Zboží)

8.7 Srnluvni' strany prohlašují že si snnbuvu před jejh' podpisem přečetjy a s jejhn
obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné,
svobodné a vážné vůk. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení přjpojují
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Poděbradech dne 17. 6.2019

za kupujícího:

V Kolíně 6.6. 2019

SZeŠ a SOŠ Poděbrady, p. o.

Ing. Milena Kavková
řediteka Škqk=nizemědô|$k6 Bkoh

edni Mbomá škola Poděhrady,

355. 290 ·k' PODÉBRAOY
1(. ¶3. DC

' ' ' ' "' ' " m: ·420 325 603 160

ZZN Polabí, a.s.
K Vinici 1304, Kolin V. 280 02 Kolhi

za pmdávajícího: ičo: 45148210, dĺc: c7a5148210
zaps. v OR u Měst. soudu v Praze odd. B, vi. 154:

(it4)
polabj, a.s.

předseda pře.dstavenstva
hjg. Vá,hÁÁ

rUtopředseda představenstva

5



Příloha č. l kupní smlouvy

Podrobná technická specifikace zboží; specifikace množství a ceny zboží

C1sio jednotkov4 coIková cena
poloZkY Název Mnďslvi Nabkonó poramotry cena bez DPH bez DPH Poznkmka - typ slroje

Systém asistovaného . . .
Kompatlblhta s traktorem New Holland T5.120,řízení
Systém asistovaného řízení podlwe GPS signálu,
Automatické otáčení volantu traktom pomoci
elektrického motoru,

l. l Instalace bez nutnosti demontáže volantu, 309 000 kč 309 000,00 Kč IntelliSteer Lite
Kompenzace náklonu T3,
Ovládací displej o minimální velikosti úhlopříčky
25cm,
GPS přijhnač

Nesený č-radličný otočný pluh,
Pracovni hloubka minimálnč 30 cm,
Jištění střižným šroubem,

2 Pluh l Sfla rámu minimálně 120x120 mm, 240 000 KČ 240 000,00 Kč 'upit·r Íl 120/100 4SPáskové orební těleso,
Rozestup orebních těles minimálně 100 cm,
Paměťový memory válec, Hloubkové kolo,
Kotoučové krojidlo, závěs kateforie 2
Nesené,
Pracovní záběr minimálně 3 metry,
jištění proti přetížení pryžovými válci,
Velikost disků minimálně 50 cm,3 Diskové brány , . . 280 000 Kč 280 000.00 KČ Pegas ll 3l Opěmy cracker válec o mmimálním průměru 60

cm, Hydraulické nactaveni pracovní hloubky.
Závaží minimálně 300 kg, Závěs kategorie 2,
Osvětlení
Pracovní záběr minimálně 4 metry,
Polonesený, hydraulicky sklopný na 3 metry,
Hloubka kypření v rozmezí 2 - 12 cm.
Pracovní orgány šípové radličky,
Minimálni počet radliček 16 ks,
Pružinové jištění radliček,
Hydraulické nastavení pracovní hloubky,

4 Kombinovaný kypřič l 2 řady prutových válců o minimální velikosti 33 460 000 Kč 460 000,00 Kč Saturn lV 4P
cm, 2 krát srovnávací lišta,
Crosskill válec o minimální velikosti 40 cm,
Kypřiče stop traktoru,
Čelní smyková lišW
Flotační pneumatiky,
Závěs kategorie 2.
Osvětlení

Pracovní záběr minimáně 7 metrů,
Polonesené, sklopné na 3 metry,
Litinová hladká kola o minimální velikosti 50 cm,

5 Cambridge válce l Litinová zubatá kola o minimálni velikosti 53 cm, 220 000 Kč 220 000,00 Kč Vega 7
Hlavní hřídel o minimálním průměru 60 mm,
Přepravní kola, Minimální hmotnost 3000 kg,
závěs oko o průměru 40 mm,Osvčtleni

Cena cekem bez DPH l S09 jOO,OO Kč
DPH 316 890,00 Kč
Cena celkem včetně DPH l 825 890.00 Kč


